
Strana -1- 
 

Podmínky používání webové stránky 

Závazné podmínky společností BD Flexi s.r.o., IČ:  291 26 720, se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 
170 00 Praha 7, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201695  (dále 
jen „ správce“ nebo „společnost správce“) pro užití webové stránky www.greenyou.cz  (dále jen „webová 
stránka“ nebo „webové stránky“) vyvinuté, registrované a provozované správcem a nákup zboží anebo služeb 
prostřednictvím rozhraní webové stránky (dále „Podmínky“). 
 

1. Souhlas s Podmínkami používání webových stránek 
1.1. Používání webových stránek je předmětem následujících Podmínek pro užívání webové stránky a 

příslušných právních předpisů.  
1.2. Přístupem na tyto webové stránky a jejich používáním návštěvník stránek, tj. jakoukoliv uživatel či 

kupující či třetí osoba (dále jen „návštěvník“) potvrzuje, že si Podmínky pozorně přečetl, porozuměl jim 
a že s nimi bez jakýchkoli výhrad souhlasí. 
 

2. Používání webových stránek 
2.1. Přístup a užití webové stránky ze strany návštěvníka v souladu s obchodními podmínkami je bezplatný. 
2.2. Návštěvník užívá webovou stránka na vlastní riziko.  
2.3. Návštěvník s není oprávněn na webové stránce používat mechanismy, programové vybavení nebo jiné 

postupy, které by mohly mít negativní vliv na provoz webové stránky. Webovou stránka  je možné užívat 
jen v rozsahu, který není na úkor práv ostatních návštěvníků a který je v souladu s jeho určením. 

 
3. Ochrana autorských práv 

3.1. Obsah webové stránky umístěné na těchto webových stránkách, včetně jakéhokoliv textu, kresby, grafiky, 
designu, loga, ikony, obrázku, audio a video záznamu, fotografie, programu a technologií, jakož i 
internetových stránek jako celek, včetně jejich rozvržení a grafického designu (dále „obsah webové 
stránky“ nebo „informace“) jsou předmětem autorských práv společnosti správce 

3.2. Návštěvník může užívat (stáhnout, zobrazit nebo vytisknout apod.) obsah webové stránky jen pro 
nekomerční účely. 

3.3. Návštěvník není oprávněn informace distribuovat, zpracovávat, upravovat, přeposílat či používat pro 
komerční účely bez předchozího písemného souhlasu správce. Kopie informací z webové stránky musí 
vždy obsahovat veškerá upozornění na autorská či jiná práva a výhrady, jež jsou v nich uvedena nebo se 
k informacím vztahují. 

3.4. Veškerý obsah webové stránky, s výjimkou udělení souhlasu k užívání informací pro osobní nekomerční 
účely, není ve vztahu k informacím udělena návštěvníkovi žádná licence nebo jiné oprávnění. 
Správce nezaručuje ani neodpovídá za to, že použitím informací nedojde k porušení práv třetích osob. 

 
4. Práva k nehmotným statkům 

4.1. Tyto webové stránky obsahují odkazy na ochranné známky, obchodní značky, označení výrobků, patenty, 
majetkové obsah webové stránky, technologie, výrobky, postupy a další práva k nehmotným statkům 
společnosti správce nebo třetích osob.  

4.2. Jakékoliv použití těchto práv bez předchozího písemného souhlasu správce, s výjimkou způsobu užití 
výslovně dovolených v těchto Podmínkách, je výslovně zakázáno a může představovat porušení 
příslušných právních předpisů v oblasti ochrany duševního vlastnictví. Ve vztahu k těmto právům není 
návštěvníkovi udělena žádná licence ani jiné oprávnění. 
 

5. Správnost informací 
5.1. Správce vynakládá maximální úsilí, aby zajistila spolehlivost a správnost informací umístěných na těchto 

webových stránkách. Přesto však může dojít k nepřesnostem či typografickým chybám. Tyto mohou být 
po jejich zjištění a dle uvážení správcem opraveny.  

5.2. Návštěvník bere na vědomí, že nemusí být vždy dokončena poslední aktualizace informací. Správce může 
kdykoli, bez upozornění, upravit jakékoliv informace umístěné na webových stránkách. 

5.3. Správce ani jiná osoba podílející se na vytváření či zprovoznění těchto webových stránek nenese žádnou 
odpovědnost za jakékoliv škody, včetně, bez omezení, přímých, nepřímých či následných škod vzniklých 
v souvislosti s přístupem k těmto webovým stránkám, jejich užíváním nebo nemožnosti užívat tyto 
webové stránky, ani za jakékoliv chyby nebo opomenutí týkající se obsahu webových stránek. Toto 
omezení zahrnuje i jakékoliv škody na počítačovém zařízení návštěvníka a škody způsobené zavirováním 
počítačového zařízení návštěvníka stránek. 



Strana -2- 
 

5.4. Prezentace zboží nebo služeb na internetových stránkách se nepovažuje za návrh dodat zboží nebo 
poskytnout službu ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.5. Správce neodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s využitím služeb, užitím informací nebo 
stahováním údajů zveřejněných na webové stránce, tj. za chyby, opomenutí, přerušení, poruchy, 
zpoždění, počítačové viry, ztrátu zisku nebo ztrátu dat návštěvníka nebo jiné třetí osoby užívající 
webovou stránku, neoprávněný přístup k přenosům a datům těchto osob, změny takových dat, jakož i 
další hmotné a nehmotné ztráty. 

5.6. Veškeré informace zveřejňované na webové stránce jsou uváděny při nejlepším vědomí a svědomí 
správce, který nenese odpovědnost za jejich úplnost či technickou přesnost. Správce se rovněž zříká 
veškerých záruk, že materiál uvedený na webová stránce je nezávadný. 
 

6. Ochrana osobních údajů a informací 
6.1. S výhradou podmínek uvedených v „Podmínkách a zásadách pro ochranu osobních údajů“ jsou jakákoliv 

emailová korespondence, obsah webové stránky nebo jiné materiály, které je zaslán správci, včetně všech 
údajů, dotazů, připomínek či návrhů, jsou považovány za nedůvěrné a nechráněné a stávají se vlastnictvím 
společnosti správce. 

6.2. Společnost správce je oprávněna využít jakoukoliv myšlenku, koncept, know-how nebo techniku 
obsaženou v takové komunikaci pro jakýkoliv účel, včetně, bez omezení, vývoje, výroby a marketingu 
svých výrobků apod. 
 

7. Odkazy na webové stránky 
7.1. Na tyto webové stránky správce může být odkazováno ze stránek třetích osob, nad nimiž nemá společnost 

správce žádnou kontrolu a které nepodléhají jejímu schválení. Proto společnost správce nenese 
odpovědnost za obsah stránek, ze kterých je na tyto webové stránky odkazováno. 

7.2. Chcete-li návštěvník použít odkaz na webové stránky společnosti správce, můžete se odkázat pouze na 
jejich úvodní domovskou stránku (home page). Odkaz na jiné strany těchto webových stránek je bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti správce zakázán. Dále je bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti správce zakázáno vložit tyto webové stránky do rámce jiných webových stránek. 

7.3. Tato webová stránka může obsahovat odkazy nebo reference na jiné webové stránky provozované třetími 
stranami. Zásady pro ochranu osobních údajů společnosti správce nemusí být na jiných stránkách platné. 
Společnost správce nenese odpovědnost za obsah stránek třetích osob, na které je odkazováno z těchto 
webových stránek ani za případné porušení právních předpisů třetími osobami provozujícími tyto stránky 
a případnou škodu či jinou újmu tím způsobenou. 

7.4. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti správce není uživatel oprávněn odkazovat v rámci 
těchto webových stránek na jiné stránky. 
 

8. Umístění komunikace třetích osob na webových stránkách 
8.1. Ačkoliv správce může monitorovat nebo prohlížet diskuze, chaty, poštu či jiné přenosy zpráv na těchto 

webových stránkách, nemá povinnost tak činit a nemá odpovědnost za obsah této komunikace ze strany 
třetích osob, včetně jakýchkoli chyb, hanobení, urážek, pomluv, lží, obscénností, pornografie, neuctivých 
prohlášení nebo nepřesností zahrnutých v takové komunikaci.  

8.2. Je zakázáno posílat nebo přenášet jakékoliv nezákonné, výhružné, urážející, obscénní, skandalizující, 
pobuřující, pornografické anebo neuctivé materiály či materiály obsahující pomluvy anebo jakýkoliv 
materiál, který může představovat jednání, které by mohlo být považováno za trestný čin, porušení 
občanskoprávních předpisů nebo jiné porušení právních předpisů.  

8.3. Společnost správce bude plně spolupracovat s příslušnými orgány a soudy, které požádají o informaci o 
identitě osoby, která takovou komunikaci na webové stránky umístila. 

 
9. Následky porušení Podmínek 

9.1. Pokud bude zjištěno, že došlo k porušení těchto Podmínek, společnost správce může ihned přistoupit bez 
upozornění k nápravnému opatření, včetně odstranění jakékoliv komunikace či jiné obsah webové stránky 
umístěné uživatelem na tyto webové stránky a znemožnění uživateli používat služby společnosti správce.  

9.2. Správce si vyhrazuje právo kdykoliv omezit nebo ukončit přístup návštěvníka nebo jiné třetí osoby 
k webové stránce. 

9.3. V případě, že byla jednáním návštěvníka způsobena společnosti správce škodu, je oprávněna domáhat se 
dle vlastního uvážení její náhrady. 

9.4. Správce je oprávněn závadný obsah z webové stránky odstranit a požadovat a vymáhat po osobách, které 
zneužití webové stránky způsobily společnosti správce prodávajícího škodu, uhrazení této škody v plné 
výši. 



Strana -3- 
 

9.5. Škodou se rozumí jakákoli škoda způsobená společnosti nebo škoda, kterou vůči společnosti uplatnily 
třetí osoby, kterým v důsledku zneužití internetového obchodu uživatelem, návštěvníkem či třetí osobou 
vznikla škoda. Škodou se rozumí jak přímá škoda, tak jakékoli nezbytně vynaložené náklady a výlohy 
spojené s uplatnění práva na náhradu škody a odstranění závadného stavu, který zneužitím internetového 
obchodu či webové stránky vznikl. Za škodu je považována také peněžitá pokuta, kterou příslušný správní 
orgán udělil společnosti za porušení právních předpisů jako důsledek zneužití internetového obchodu či 
webových stránek třetími osobami. 
 

10. Závěrečná ustanovení 
10.1. Správce si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoliv upravovat či měnit bez předchozího upozornění.  
10.2. Úprava Podmínek je platná dnem zveřejněním na webových stránkách.  
10.3. Tyto Podmínky byly zveřejněny dne 01. 05. 2021 a od tohoto data jsou platné a účinné. 

 
V Praze dne 01. 05. 2021 

 


